[image: image1.png]

Нижнетанайский сельский Совет депутатов
Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
с.Нижний Танай
08.11.2019                                                                                                   № 25-101Р
О внесении изменений в решение
Нижнетанайского сельского Совета депутатов
№ 18-75Р от 19.11.2018 г. «О налоге на имущество

физических лиц  »
       В соответствии с Федеральным законом от 29.09.2019 № 321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», ст. 406, 407 и руководствуясь ст.20 Устава Нижнетанайского сельсовета Дзержинского район Красноярского края, Нижнетанайский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
           1. Внести изменения в решение Нижнетанайского сельского Совета депутатов № 18-75Р от 19.11.2018 г. «О налоге на имущество

Физических лиц  »:
       В таблице налоговые ставки  пункт 1.7. изложить в новой редакции «хозяйственные строения или сооружения, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства»;
    Пункт 6 исключить, пункт 7 считать пунктом 6.

          2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу на имущество физических лиц, с 01.01.2020.
         3. Контроль за исполнением  решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов

Н.И.Марфин